
Vad gör vi? 

På PODDRUMMET tar vi dig från idé till färdig podcast. Med vårt uppstartspaket 
får du allt från konsultation och bearbetning till distribution och publicering på 
plattformen Acast. Uppstartspaketet inkluderar de 3 första avsnitten av din nya 
podcast!

Om det bara är ljudproduktion du söker kan du hyra vår studio per timme och ta 
del av vår högkvalitativa inspelningsutrustning tillbakalutad i vår bekväma 
soffgrupp. Vi tillhandahåller ett SD-kort som du får hem din ljudfil på. Det enda du 
behöver ha med dig är din röst och en plan!

Inspelningsstudion hittar ni bara ett stenkast från Uppsala centralstation med goda 
kommunikationsmöjligheter via kommunaltrafik. 
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Tjänster 

Studiobokning  Boka vår studio per timme eller per halvdag/heldag. Innan sessionen går vi igenom utrustningen   

  tillsammans. Vi visar hur den används och kontrollerar att allt fungerar som det ska. Vid önskemål stannar  

  ljudteknikern på plats under hela sessionen och hjälper till med det tekniska. Under hela bokningen har ni  

  tillgång till eget pentry med kylskåp och mikrovågsugn samt fri tillgång till kaffe, te och kolsyrat vatten. 

Uppstartspaket Poddrummet erbjuder en unik tjänst för dig som vill komma igång med din egen podcast. Det är mycket att tänka  

  på när man börjar podda och vi är med dig hela vägen från idé till podcast. I den här populära tjänsten ingår det  

  projektplanering, vägledning, innehållsbearbetning, produktion, klippning/redigering, ljudläggning, distribution och 

  publicering via plattformen Acast. Tjänsten inkluderar dina tre första avsnitt.

Ljudbearbetning Som fristående tjänst eller som tillägg till din studiobokning erbjuder vi klippning, bearbetning och   

  ljudläggning av dina ljudfiler för att uppnå ett proffsigt och kvalitativt slutresultat. Allt sköts av erfarna   

  ljudtekniker och producenter. 

Digital design  Det går att anlita vår digitala designer med specialkompetens inom logodesign och fotobearbetning, för en  

  visuell paketering av din podcast. 
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Poddrummets inspelningsstudio är utrustad med professionell studioutrustning optimal för podcastproduktion för att 

uppnå bästa möjliga resultat. 

Vi använder oss av en portabel Zoom R24 med tre dynamiska studiomikrofoner av modellen Shure SM7B. 

Mikrofonerna har ett anpassat ljudupptagningsområde som innebär att de fångar upp och framhäver din röst på bästa 

möjliga sätt samtidigt som de filtrerar bort oönskade bakgrundsljud.

Vid klippning och ljudläggning använder våra erfarna ljud- och studiotekniker sig av mjukvarorna Reason 

Propellerhead 12 och ProTools. Vi bearbetar ljudfilerna omsorgsfullt och avlägsnar eventuella smaskljud, vassa ”S” 

och puffar. Vi ger din röst en klar närhet genom att filtrera bort och framhäva vissa frekvenser. Stakningar och 

mellanprat klipps bort och innehållet sammanställs till ett färdigt podcastavsnitt. Det innebär att ni slipper tänka på 

avbrott under sessionen och kan spela in allt under en och samma tagning. 

Vi använder oss av Sveriges störta databas för musik och ljudeffekter, Epidemic sound, som används av bland annat 

SR och SVT. Ett effektfullt intro och outro  ger din podcast ett proffsigt helhetsintryck. 

Teknik och utrustning

Inspelningsstudio

Ljudbearbetning

Ljudläggning
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Prislista och betalningslösningar
(Priserna är exklusive moms) 

Studiobokning

 

 

Uppstartspaket

 

Ljudbearbetning

Digital Design

Betalningslösningar

-      850 kr/timmen
-      1900 kr/halvdag  (4 timmar)
-      3500/heldag (8 timmar)

-  650 kr/timmen

- Faktura 30 dagar

- Delbetalning 
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Kontakta oss för mer information
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